
Úterý 16.6.2020 od 16:00 hod. 

Česká lesnická akademie Trutnov SŠ a VOŠ
Lesnická 9, 541 01 TRUTNOV

Vstup zdarma, rezervace a počet míst na e-mail:
seminare@ldvi.cz

po zaslání rezervace, Vám bude potvrzena registrace

 pořádá seminář pro
ODBORNÉ HOSPODÁŘE V KRAJINĚ

lesníky, zemedělce a myslivce

ŠKODY PŮSOBENÉ SPÁRKATOU  ZVĚŘÍ
Škody působené především spárkatou zvěří je situace,kterou jako myslivci musíme 

aktuálně a intenzívně řešit, zejména s probíhající obnovou po kalamitním stavu v lesích.
Tlak na náhradu a vymáhání škod zvěří, se neustále zvyšuje a 

 Je na myslivcích, aby dokázali změnit přístup k péči a rozuměli problematice vzniku škod. 
Aby znali nejen postupy jejich předcházení, ale i práva a nároky při jejich náhradě. 

Můžeme výrazně ovlivňovat a eliminovat rozsah a výši, kterou tyto náklady představují. 
Je nutné aktivně provádět účinná opatření, která těmto škodám předchází.

do budoucna 
budou náklady na škody, jednou z hlavních položek výdajů mysliveckého hospodaření.

DOTAČNÍ PROSTŘEDKY NA MYSLIVOST A LESNICTVÍ
Financování mysliveckých projektů na zlepšení úživnosti a obnovu krajiny. 

Představení dotačních možností na podporu vybraných mysliveckých činností.
Představení realizovaných projektů, které pomáhají zlepšit krajinu a podmínky pro zvěř.

 Zlepšování úživnosti honiteb, zřizování biotopů,alejí a remízků za 
pomoci financování dotační politiky.

akce se koná za podpory a pod záštitou 
Královéhradeckého kraje


	Stránka 1

